
Besluit van de Staatssecretaris voor
Europese Zaken van 23 september
2003, DZO-UM/5688/2003 tot vast-
stelling van een gewijzigd subsidiepla-
fond voor subsidiëring op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (Matra Projecten
Programma)

De Staatssecretaris van Europese
Zaken,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.7,
1.1.10, 2.1.3 en 2.1.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken1;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van 8 juli 2003, DZO-

UM/5352/2003 tot vaststelling van
een subsidieplafond en tot aanvulling
van een beleidsvoornemen op grond
van de Subsidieregeling Ministerie
van Buitenlandse Zaken voor het
Matra Projecten Programma, wordt
als volgt gewijzigd:
Artikel 1, eerste lid, komt te luiden:

1. Voor subsidieverlening op grond
van de artikelen 2.1.3 en 2.1.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken geldt voor de
periode 5 september 2003 tot en met
31 december 2003 voor het Matra
Projecten Programma het volgende
subsidieplafond2:
EURO 10.000.000,00.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met

ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris voor Europese
Zaken,
namens deze:
de wnd. Directeur-Generaal
Regiobeleid en Consulaire Zaken
R.V.M. Jones-Bos.

1 Stcrt. 1998, 249; laatstelijk gewijzigd bij ministe-
rieel besluit van 17 maart 2003 (Stcrt. 2003, 55).
2 Dit plafond betreft het maximum van de aan te
gane verplichtingen.

Uit: Staatscourant 3 oktober 2003, nr. 191 / pag. 10 1

BUZ

Wijziging subsidieplafond Matra Projecten Programma


